
Perfect Days

Anatomie eines Falls

Poor Things

Sandra Hüller
THE ZONE

OF INTEREST

Andrea lässt sich scheidenStefan Erdmann ISLANDStefan Erdmann KANAREN

Sandra Hüller
THE ZONE

OF INTEREST

"Gut. Besser. Hader!" "Gut. Besser. Hader!" programmkino.de programmkino.de 
"Eine perfekte, lakonische Tragikomödie." "Eine perfekte, lakonische Tragikomödie." Blickpunkt FilmBlickpunkt Film

„Das kann nur einer wie Josef Hader:„Das kann nur einer wie Josef Hader:
Aus vermeintlich wenig ganz viel machen.“ Aus vermeintlich wenig ganz viel machen.“ cinema.decinema.de

Poor Things

Andrea lässt sich scheidenThe Fall Guy The Fall Guy

 ca 18.00
TRUMPF

UM 
SECHS

 ca 18.00
TRUMPF

UM 
SECHS

 ca 18.00
TRUMPF

UM 
SECHS

 ca 18.00
TRUMPF

UM 
SECHS

20.00 
FRAUENSALON

21.00  
FILMCLUB

21.00  
FILMCLUB

18.15 UMBERTO 
ECO EINE 

BIBLIOTHEK 
DER WELT

18.00
OPUS – 

RYUICHI
SAKAMOTO

20.00 
QUEERFILM

19.00
TIMELESS

20.30
DIE 

UNSCHULD

20.30
DIE 

UNSCHULD

19.30
LA CHIMERA

19.30
LA CHIMERA

16.30
ausser Fr und DI
LA CHIMERA

19.30
DER ZOPF

19.30
und SO-MO 

14.00 
CLUB ZERO

19.30
ausser DI 

DUNE
PART TWO

19.30
ausser FR

DUNE
PART TWO

20.30
DUNE

PART TWO

16.00
DUNE

PART TWO

17.00
AMSEL IM 

BROMBEER-
STRAUCH

15.00
ausser MO

AMSEL IM 
BROMBEER-

STRAUCH

20.30
CLUB ZERO

20.30
und SO 14.00

IRDISCHE 
VERSE

20.30
ausser MO
IRDISCHE 

VERSE

15.15
ausser FR

CLUB ZERO

15.30
IRDISCHE 

VERSE

17.00
GONDOLA

16.30
DER ZOPF

MO OmUMO OmU

NUR OmU

NUR OmU

MO OmU MO OmU

MO OmU

MO OmU

NUR OmU

MO OmU

MO OmU

MO OmU

MO OmUMO OmU

MO OmU

MO OmUMO OmU

15.00
DIE 

UNSCHULD

15.00
DIE 

UNSCHULD

16.30
DIE 

UNSCHULD

15.30
ausser SA

KRAFT DER 
UTOPIE

LEBEN MIT  
LE CORBUSIER 

IN  
CHANDIGARH

19.30  
INKLUSION

20.00 AMICI 
AL CINEMA

16.00
LA CHIMERA

FR-SA 14.00
UMBERTO 

ECO

SO 14.00
OPUS

SO 14.30
OPUS

MO 
18.30+20.30

QUÉBECER 
KINOTAG

jede Woche ein 
anderer kurz- 

fristig aus- 
gewählter Film -
www.kinos-im-

andreasstadel.de

siehe …
www.kinos-im-

andreasstadel.de

jede Woche ein 
anderer kurz- 

fristig aus- 
gewählter Film -
www.kinos-im-

andreasstadel.de

jede Woche ein 
anderer kurz- 

fristig aus- 
gewählter Film -
www.kinos-im-

andreasstadel.de

je
 1

5
h

 C
in

e
k

id
s
 z

u
 O

s
t
e

r
n

D
IE

 E
IC

H
E

 -
 M

E
IN

 Z
U

H
A

U
S

E je 17h OmU + 21h DtF  

DREAM SCENARIO

Osterspecial in OmU

je 19h, 50 Jahre

je
 2

1
h

1
5

, 
4

5
 J

a
h

r
e

 O
s
t
e

r
s
p

e
c
ia

l 
in

 O
m

U

M
O

N
T

Y
 P

Y
T

H
O

N
‘S

 L
IF

E
 O

F
 B

R
IA

N

19h, OmU RÜCKKEHR 

NACH KORSIKA

je
 2

0
h

  
B

L
E

C
H

 

T
R

O
M

M
E

L

Do-So 21h, OmU

IMMACULATE

Mo 20h

Do-Mo 16h45

WUNDERLAND

Di 17h45

Mi 17h45

D
o

-
S

o
 1

9
h
 D

IE
 H

E
R

R
-

Di+Mi 16h, Do-So 17h  

UMBERTO ECO

L
IC

H
K

E
IT

 D
E

S
 L

E
B

E
N

S

Mo-Mi 18h KAFKA-FILM
HERRLICH KEIT DES LEBENS

Do-So 18h30, OmU  

ICH CAPITANO

Di 20h

Mi 20h

Mo 20h, OmeU

Di 20h, OmeU

Di 20h, OmeU

je
 1

6
h

3
0

, 
O

m
e

U
 (

e
n

g
l.

 s
u

b
s
)

Z
O

N
E

 O
F

 I
N

T
E

R
E

S
T

18h DIE HERRLICH-   
KEIT DES LEBENS

15h Kino&Kuchen

PERFECT DAYS

je 18h

WUNDERLAND

je 20h, OmU

EVIL DOES NOT EXIST

je
 1

5
h

 C
in

e
k

id
s
 

S
P

U
K

 R
IE

S
E

N
R

A
D

SO
 14

.15
      

P
I

X
A

D
O

R
E

S

20.45  
LOVE IS THE DEVIL (OMU)

SO
 +

 M
O 

14
.0

0 
   

  
DE

R 
JU

NG
E 

UN
D 

DE
R 

RE
IH

ER

18.30  
THE ZONE OF INTEREST

16.15 (SO 15.00) 
THE ZONE OF INTEREST

18.30 (MO OMU)  
ICH CAPITANO

16.30  
THE ZONE OF INTEREST

16.30
DRIVE AWAY DOLLS (OMU)

19.00  21.00                        DOK
P I X A D O R E S

21.00
DREAM SCENARIO (OMU)

20.45
CIVIL WAR (OMU)

18.30
CIVIL WAR (OMU)

16.00
CHALLENGERS - RIVALEN (OMU)

20.45
CHALLENGERS - RIVALEN (OMU)

20.45  
DREAM SCENARIO (OMU)

16.30
DREAM SCENARIO (OMU)

20.45
DRIVE AWAY DOLLS (OMU)

20.00                                             
TEX LI

VE
LI
VE

Sa
 14

.30
   

SA
BIN

E B
OH

LM
AN

N

15.00           mit rahmenden
 Erläuterungen von Dr. Hendrik Buhl

16.15 
EVIL DOES NOT EXIST

18.30 (MO OMU) 
EVIL DOES NOT EXIST

20.00                                             
PECHA KUCHA #32 LI

VE

20.00                                             
cinEScultura#17 ERÖFFNUNGSFEST

20.45
STOP MAKING SENSE

The Zone of Interest

April ’24 · 26.3. - 30.4. · altstadtkinos.de · filmgalerie.de · ostentorkino.de · kinos-im-andreasstadel.de · April ’24

13.15 dt.

20.45 Di OV / Mi dt.

16.30 + 18.30 + 20.30 + Sa/So 14.30 + Do-Sa 22.30

Sa/So 12.30

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

15

16

17

18

23

22

21

20

19

25

26

27

28

1

29

MI

DO

FR

28

29

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

DO

FR

SA

MO

DI

MI

DO

MI

FR

SA

SO

24

SO

MO

DI

MI

30

DO

FR

SA

SO

26

27

30

31

MO

DI

DI

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

15

16

17

18

23

22

21

20

19

25

26

27

28

1

29

MI

DO

FR

28

29

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

DO

FR

SA

MO

DI

MI

DO

MI

FR

SA

SO

24

SO

MO

DI

MI

30

DO

FR

SA

SO

26

27

30

31

MO

DI

DI

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

15

16

17

18

23

22

21

20

19

25

26

27

28

1

29

MI

DO

FR

28

29

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

DO

FR

SA

MO

DI

MI

DO

MI

FR

SA

SO

24

SO

MO

DI

MI

30

DO

FR

SA

SO

26

27

30

31

MO

DI

DI

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

15

16

17

18

23

22

21

20

19

25

26

27

28

1

29

MI

DO

FR

28

29

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

DO

FR

SA

MO

DI

MI

DO

MI

FR

SA

SO

24

SO

MO

DI

MI

30

DO

FR

SA

SO

26

27

30

31

MO

DI

DI
15.30 OmdtU

16.30 + 18.30 + 20.30
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